
Informační schůzka pro rodiče MŠ Nuselská 

 

30. 8. v 16 hod. v jídelně ZŠ Nuselská 

 

 

1.Uvítání rodičů. 

2.Představení organizace MŠ Korálky, MŠ Nuselská, tříd, učitelek, uklízeček, 
zaměstnanců ve škol. jídelně. 

3. Vyhodnocení dotazníků pro rodiče. Poděkování za zpětnou vazbu. 

4. Seznámení rodičů s vnitřním řádem MŠ, s ŠVP, se školním řádem, s přípravou 
TVP, které je vytvořeno na základě přání dětí a s programem „Začít spolu“. 
NUTNOST PROSTUDOVÁNÍ ŠKOLNÍHO ŘÁDU, ŠVP, VNITŘNÍHO ŘÁDU! 

Školní řád-nedávat fotky a videa na sociální sitě, pouze jen pro své soukromé 
účely! Předávat dítě do MŠ zdravé, při předávání a vyzvedávání musí být mezi 
rodičem a učitelkou oční kontakt, hradit úplatu za předškolní vzdělávání a 
poplatek za školní stravování, oznámit předem známou nepřítomnost dítěte – 
(zejména rodiče předškolních dětí), předat dítě pověřené osobě lze pouze na 
základě písemného pověření zákonným zástupcem, děti jsou pojištěny u 
pojišťovny Kooperativa… 

Po přečtení všech dokumentů podepsat! 

5. Režim dne 

Provoz v MŠ je od 6.30 hod, děti se scházejí do 7 hod ve třídě Zajíčků, kam musí 
rodiče zazvonit. Zde si je vyzvedne jejich p. učitelka a odvede děti do svých tříd. 
Děti rodiče vodí nejpozději do 8.00 hod, pak se dětí počítají a počet se hlásí ved. 
stravování. Pokud vaše dítě nepřijde do MŠ, omlouvejte ho nejpozději do 8.00 
hod. a to raději SMS, je zde občas špatný signál. Odpoledne cca v 15.20 -15.25 
hod přecházejí děti ze třídy Myšiček do třídy Zajíčků, kam opět musíte zvonit. 
Děti ze třídy „Žabiček“ přecházejí do třídy Zajíčků cca v 15.00 hodin. Také zvoní 
na zvonek třídy „Zajíčků“. MŠ se uzavírá v 16.30 hod.  



Hlavní vchod do MŠ je od zahrady pro Myšky a Žabičky, Zajíci mají vchod vedle 
hlav. vchodu do ZŠ. Z důvodu bezpečnosti se dveře otevírají na zazvonění. Každá 
třída má svůj zvonek! Prosíme o dodržování vchodů a východů pro jednotlivé 
třídy. Nepohybovat se v prostorách školy v botech.  

6. Školné je pro vaše děti 730,-Kč, stravné viz tiskopis, pitný režim 70,-Kč na celý 
rok. Předškolní děti a děti s OŠD jsou od úplaty školného osvobozeny. 

7. Učit své děti sebeobsluze – příbory, WC, smrkání, oblékání… Ve třídě „Žabiček“ 
pomáhá s oblékáním p. uklízečka. 

8. Co dítě potřebuje? Náhradní oblečení, pyžamo (neplatí pro předškolní děti), 
holínky nebo vyšší boty do mokra, bačkorky s bílou podrážkou (ne s černou, ne 
boty crocs), hřeben, hrníček na pitný režim, pohodlné oblečení do třídy( 
nedávejte dětem drahé, značkové oblečení), vše prosíme označte. Nově příchozí 
děti – 2 fotografie na průkazku a do šatny a do třídy na centrování. Věci ukládejte 
společně s dětmi do skříněk, aby se děti lépe orientovaly. Bundy věšte na 
ramínka. Nedávejte dětem do MŠ drahé hračky. 

9. Každý den si dát značku – zda dítě odchází po obědě nebo spaní. 

10. Co nabízí MŠ pro děti? Divadla v MŠ a v Městském divadle Ostrov, plavání, 
bruslení, lyžování, sportovní dny, projektové dny, solná jeskyně, golf, společné 
akce pro děti a rodiče, vánoční pásma, rozloučení s MŠ, dílničky, exkurze, 
spolupráci s DD, logopedická depistáž, preventivní vyšetření zraku – Prima Vizus, 
fotografování… 

11. Jaké akce pro rodiče s dětmi? Společné akce pro rodiče a děti venku i uvnitř 
– dílny, centrování, vánoční pásma, před-zápis, informační schůzky s PPP, 
besedy, rozloučení… 

12.Slavíme s dětmi narozeninový den  

13. Možnost sponzorského daru 

14. Plnění ranních úkolů – třída „Myšek“, „Zajíčků“ 

15. Zařazování digitalizace do tříd – hračky, televize a tablety, ale pouze pro 
vzdělávání 

16. Možnost konzultačních hodin 



17. Sběr papíru, hliníku – včas bude vše vyvěšeno v šatně 

18.K 20-tému výročí založení organizace MŠ Korálky, zavedena tradice 
zakupování čepic v barvě korálku MŠ (týká se nových dětí) 

19. Kontrola tiskopisů 

 

 

 

 

 


